rite aguntur in dubium verti solent et plerumque ab hominum memoria penitus elabi nisi viue vocis vel litterarum testimonio confirmantur. Noverint vniuersi. quod predia que nobis post obitum reuerende matrone cecilie jure hereditario successerunt. honorabilium ac discretorum hominum presencia, inter nos amicabiliter diuisa sunt. et partita in hunc modum. quod. karolo andrisson ex hiis prediis in withaby. parochia birkista. tres marchas terre cum duabus oris item in sæby. parochia eadem. I oram terre jn kilistum hara. hara.(!) sex oras terre. solido minus, jn salthællom tres oras terre cum dimidiata pertinencium silue et piscature. item mathie ezdæll. curiam sundella in parochia bæling reputatam pro III oris terre cum hiis pertinenciis. Primo silicet. vnum pratum dictum horkarlafyæld. faragardha danathorp suterathorp dansthathorp harxøø et quinque oras terre jn klismom parochia hara item Nicolao. kætilsson curiam Elyamar cum duobus opidis prope jacentibus. item katerine andrisa dotter jn lislabý parochia wæsterlung XIII solidos terre cum dimidio item in quærnathorp. quatuor solidos terre cum dimidio et omnibus pertinenciis item jngoni brabo jn thufem parochia sælastum. XII oras terre, item thorstano andrisson et fratri vna cum sororibus X solidos terre in grindom parochia bæling, vna cum parte de skiaelsnæs et bredhaavik. Jam igitur nos beniuolencia complacati predia inter nos sic partita et diuisa grata et rata habere volumus euidenter. Ne quis de nobis vel heredum nostrorum in posterum habeat vel audeat occupare. Jn cuius rei euidenciam firmiorem sigilla discretorum virorum domini siggonis de thysteberghom johannis skæryunxson johannis joonsson vna cum nostris propriis presentibus sunt apponenda. Datum et actum anno domini MCCCXL quarto feria sexta proxima post festum Corporis christi.

3794.

1344 d. 7 Juni.

Refsund.

Lagmannen i Jemtland LAFRANS GUNNARSSON och SIGURD ENDRIDSSON inberätta till Konung Magnus omständigheterna vid det dråp, som Olof Bjarneson af hämd begått på Hunelf Alfsson.

Orig. på perg. i Sv. Riks Arch.

Výrduleghum Herra sinum Herra Magnusi med guds nad Noregs Swya ok Skane kunungi hoyllsa Lafranz gunna sson logmader j iamtalande Ok siugurder Endridar sson vmbods madr Biarna Erlingssonar j fyrnemfdo lande. Quediu guds ok sina audmiuka skylldugha þonosto ýder vilium mit kunnigt gera at eftir bode ok brefui ýdru min Herra tokom mit prof a Røfsundum j gilda skalanum a manadagin nesta eftir bonofacii mosso a finta are ok tuttugta rikis ýdars min Herra um aftak Hunælf Alþuers sson er Olafuer